

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลท์ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 580 เมตร  
ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 580 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อ 14 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F (F <sub>N</sub> )	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 TACK COAT	ตร.ม.	1,740	11.23	19,540.20	1.3642	15.32	26,656.74
	1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE							
	1.2.1. ปูนผิว TACK COAT	ตร.ม.	1,740	251.86	438,236.40	1.3642	343.59	597,842.10
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง							
	2.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โพลาสติก	ตร.ม.	116	285.00	33,060.00	1.3642	388.80	45,100.45
								669,599.29
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	490,836.60			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร				=	-			
ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน				=	-			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3642			
ผลรวมราคางานก่อสร้าง				=	669,599.29			

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาภัทร โสมภีร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวพันธุ์ สุภาวิมล)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลท์ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 580 เมตร ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช

จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ลำดับ ที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง 1.1 TACK COAT 1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE	ตร.ม.	1,740.00	11.23	19,540.20	1.3642	15.32	26,656.74
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 2.1 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โพลาสติก	ตร.ม.	1,740.00	251.86	438,236.40	1.3642	343.59	597,842.10
		ตร.ม.	116.00	285.00	33,060.00	1.3642	388.80	45,100.45
รวมราคากลาง								669,599.29

( นายจิรินทร์ เทพแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวสุภาภัทร โสมภีร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสุวัณณ์ สุภาวิมล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลท์ หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 580 เมตร ตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง						
1.1	TACK COAT	ตร.ม.	1,740.00	11.23	19,540.20	15.32	26,656.74
1.2	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE						
1.2.1	ปูบนผิว TACK COAT	ตร.ม.	1,740.00	251.86	438,236.40	343.59	597,842.10
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง						
2.1	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โพลาสติก	ตร.ม.	116.00	285.00	33,060.00	388.80	45,100.45
TOTAL							669,599.29



( นายจิรินทร์ เพพแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นางสาวสุภาภรณ์ โสมกীর )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสุวัพันธุ์ สุภาวิมล )

กรรมการกำหนดราคากลาง